
No パーツNo パーツ名 個数
1 420-201-0020 ステッププレート L 1
2 420-201-0010 ステッププレート R 1
3 421-201-0020 チェンジペダル 1
4 421-201-0010 ブレーキペダル 1
5 422-000-0000 ステップバー 2
6 423-201-0000 タイロッドアーム 1
7 424-114-0000 チェンジアーム 1
8 43500-20201-00 リヤマスターAssy. 1
9 684-201-0010 チューブキャップ 1

10 900-000-0080 Rピン 1
11 900-201-0000 マスターピボットピン 1
12 903-000-0160 ピロボールR 1
13 903-000-0260 ピロボールL 1
14 905-201-0000 チューブ 1
15 906-000-0700 タイラップ 2
16 915-201-0000 ジョイント 1
17 968-025-0130 カラー T=16mm 4
18 990000-06000 SUSワッシャー M6 6
19 990000-08000 SUSワッシャー M8 2
20 990002-08000 ワッシャー　M8X25Xt1.5 4
21 981010-06000 NUT M6 R 1
22 981011-06000 NUT M6 L 1

◎ 主要諸元 23 980010-08000 FLANGE LOCK NUT M8 6
● 移動量 約130ｍｍバック　　80ｍｍアップ 24 980010-06000 FLANGE LOCK NUT M6(MD) 3
● 重量 約1.2kg 25 970000-06025 CAP BOLT M6X25 2
● チェンジパターン 正チェンジ（逆チェンジはサイドスタンドが当たる為、不可） 26 970000-06030 CAP BOLT M6X30 1

27 970000-08025 CAP BOLT M8X25 2
◎ 取扱説明 28 970000-08045 CAP BOLT M8X45 2

● キックスターターは使用出来なくなります。 29 9970-000-101 割ピン φ1.6X16 1
● ベアリング、ピロボール等は動きを円滑にする為、こまめに注油して下さい。
● 出荷時は仮組みの状態です。装着時に各部のボルト・ナットを本締めして下さい。

また、必要に応じて増し締めを行ってください。
● リアブレーキスイッチステー（STD）は再使用し、図の様に割りピンを使って留めます。
● リアブレーキスイッチ部のスプリングは、フック間の距離を50mmにし、装着して下さい。

また、装着後にスイッチの作動確認を行って下さい。
● 転倒後は、特にステップバーが緩みやすいので、必ず点検してから走行してください。
● ブレーキホースチューブは、フルードがにじむ可能性がありますので、フレーム等に直接

巻きつけないで下さい。

Z1R　バックステップキット
PARTS　No.　401-201-0003



250225

PARTS　No.　401-201-0003


